
Clasificación Final

DMT ALEVIN FEM 

Campionato Galego Élite e Base
Ximnasia Trampolín - Xunta de

Galicia
14 novembro 2024

Pavillon Polideportivo Manuel Coto Ferreiro, A Estrada

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

781 1 0,7 20,340 40,04019,600GAL

2 0,7 19,70019,600 0,6

792 1 1,2 19,400 37,90018,800GAL

2 1,3 18,50018,000

0,6

0,8

Impreso 16/12/2024 12:39:22 Página # 1



Clasificación Final

DMT ALEVIN MASC 

Campionato Galego Élite e Base
Ximnasia Trampolín - Xunta de

Galicia
14 novembro 2024

Pavillon Polideportivo Manuel Coto Ferreiro, A Estrada

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

821 1 1,2 21,000 41,90019,800GAL

2 1,3 20,90019,600

802 1 0,7 19,900 40,00019,200GAL

2 0,7 20,10019,400

813 1 0,7 19,700 39,40019,000GAL

2 0,7 19,70019,000

834 1 1,2 18,600 38,90018,000GAL

2 1,7 20,30018,600

0,6

Impreso 16/12/2024 12:39:30 Página # 1



Clasificación Preliminar

DMT INFANTIL FEM 

Campionato Galego Élite e Base
Ximnasia Trampolín - Xunta de

Galicia
14 novembro 2024

Pavillon Polideportivo Manuel Coto Ferreiro, A Estrada

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

881 1 3,0 21,200 42,90018,800GAL

2 3,3 21,70018,400 Q

0,6

862 1 1,8 20,600 40,80018,800GAL

2 1,2 20,20019,000 Q

893 1 1,2 20,200 40,60019,000GAL

2 1,2 20,40019,200 Q

874 1 1,2 19,800 40,30018,600GAL

2 1,3 20,50019,200 Q

915 1 0,7 19,700 39,80019,000GAL

2 0,7 20,10019,400 Q

856 1 1,8 19,800 39,40018,000GAL

2 1,4 19,60018,200 R

907 1 0,5 19,500 38,10019,000GAL

2 18,60019,200 R0,6

848 1 0,000 18,9000,000GAL

2 1,3 18,90018,200 0,6

Impreso 16/12/2024 12:39:38 Página # 1



Clasificación Final

DMT INFANTIL FEMF1 

Campionato Galego Élite e Base
Ximnasia Trampolín - Xunta de

Galicia
14 novembro 2024

Pavillon Polideportivo Manuel Coto Ferreiro, A Estrada

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

881 1 3,3 21,900 21,90018,600GAL

892 1 1,2 20,400 20,40019,200GAL

913 1 0,7 20,100 20,10019,400GAL

864 1 1,8 19,800 19,80018,600GAL 0,6

875 1 1,3 19,100 19,10018,400GAL 0,6

Impreso 16/12/2024 12:41:21 Página # 1



Clasificación Preliminar

DMT INFANTIL MASC 

Campionato Galego Élite e Base
Ximnasia Trampolín - Xunta de

Galicia
14 novembro 2024

Pavillon Polideportivo Manuel Coto Ferreiro, A Estrada

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

641 1 2,9 21,700 43,10018,800GAL

2 2,8 21,40018,800 Q0,2

652 1 1,8 20,600 41,90018,800GAL

2 2,9 21,30018,600 Q0,2

633 1 4,0 21,400 41,70018,200GAL

2 2,7 20,30018,200 Q

0,8

0,6

624 1 2,9 20,100 41,10017,800GAL

2 2,8 21,00018,200 Q

0,6

705 1 1,7 19,300 40,00018,200GAL

2 2,7 20,70018,000 Q

0,6

696 1 1,7 18,700 39,20018,000GAL

2 2,7 20,50018,400 Q

1,0

0,6

667 1 0,7 19,500 39,00018,800GAL

2 0,7 19,50018,800 R

678 1 0,5 18,700 37,50018,200GAL

2 0,6 18,80018,400 0,2

689 1 0,000 19,3000,000GAL

2 0,7 19,30018,600

Impreso 16/12/2024 12:39:45 Página # 1



Clasificación Final

DMT INFANTIL MASCF1 

Campionato Galego Élite e Base
Ximnasia Trampolín - Xunta de

Galicia
14 novembro 2024

Pavillon Polideportivo Manuel Coto Ferreiro, A Estrada

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

651 1 2,9 21,900 21,90019,000GAL

702 1 2,7 21,100 21,10018,400GAL

633 1 2,7 20,500 20,50018,400GAL 0,6

694 1 0,7 18,100 18,10017,400GAL

645 1 0,5 17,900 17,90017,400GAL

Impreso 16/12/2024 12:41:29 Página # 1



Clasificación Preliminar

DMT PRE-JUNIOR FEM 

Campionato Galego Élite e Base
Ximnasia Trampolín - Xunta de

Galicia
14 novembro 2024

Pavillon Polideportivo Manuel Coto Ferreiro, A Estrada

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

551 1 4,8 23,200 45,10018,600GAL

2 3,5 21,90018,400 Q

0,2

562 1 2,9 21,700 43,00019,000GAL

2 2,7 21,30018,600 Q

0,2

523 1 1,7 19,300 39,20017,800GAL

2 1,3 19,90018,600 Q

0,2

514 1 1,8 19,400 39,00017,800GAL

2 1,6 19,60018,000 Q

0,2

535 1 1,6 18,800 38,50018,000GAL

2 1,3 19,70018,400 Q

0,8

546 1 1,4 19,400 38,50018,000GAL

2 1,3 19,10018,400 R0,6

507 1 0,000 20,9000,000GAL

2 3,1 20,90018,600 R0,8

Impreso 16/12/2024 12:39:53 Página # 1



Clasificación Final

DMT PRE-JUNIOR FEMF1 

Campionato Galego Élite e Base
Ximnasia Trampolín - Xunta de

Galicia
14 novembro 2024

Pavillon Polideportivo Manuel Coto Ferreiro, A Estrada

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

551 1 4,4 23,000 23,00018,600GAL

562 1 2,9 21,100 21,10018,800GAL 0,6

513 1 1,6 19,600 19,60018,600GAL 0,6

524 1 1,3 19,500 19,50018,200GAL

535 1 1,6 17,400 17,40016,600GAL 0,8

Impreso 16/12/2024 12:41:37 Página # 1



Clasificación Final

DMT PRE-JUNIOR MASC 

Campionato Galego Élite e Base
Ximnasia Trampolín - Xunta de

Galicia
14 novembro 2024

Pavillon Polideportivo Manuel Coto Ferreiro, A Estrada

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

461 1 3,0 21,800 43,50018,800GAL

2 3,3 21,70018,400

422 1 1,3 20,100 40,60018,800GAL

2 1,7 20,50018,800

413 1 3,1 20,500 40,10018,200GAL

2 2,4 19,60017,800

0,8

0,6

434 1 2,7 21,300 39,40018,600GAL

2 0,7 18,10017,400

455 1 2,4 20,200 38,00017,800GAL

2 1,8 17,80016,600 0,6

Impreso 16/12/2024 12:40:01 Página # 1



Clasificación Preliminar

DMT JUNIOR FEM 

Campionato Galego Élite e Base
Ximnasia Trampolín - Xunta de

Galicia
14 novembro 2024

Pavillon Polideportivo Manuel Coto Ferreiro, A Estrada

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

351 1 2,9 20,500 41,60018,200GAL

2 2,7 21,10018,600 Q

0,6

0,2

332 1 2,4 20,200 41,20018,000GAL

2 2,2 21,00018,800 Q

0,2

383 1 0,7 19,900 39,80019,200GAL

2 0,7 19,90019,200 Q

374 1 2,7 18,700 39,60016,600GAL

2 3,1 20,90018,000 Q

0,6

0,2

395 1 0,7 19,900 39,40019,200GAL

2 0,7 19,50018,800 Q

306 1 1,2 20,000 39,10018,800GAL

2 1,3 19,10018,400 Q0,6

367 1 1,5 18,900 38,70018,000GAL

2 1,2 19,80018,600 Q

0,6

348 1 1,3 18,500 37,30017,800GAL

2 1,2 18,80018,200 Q

0,6

0,6

409 1 0,000 21,1000,000GAL

2 2,7 21,10018,400 R

3110 1 0,000 19,9000,000GAL

2 1,3 19,90018,600 R

3211 1 1,3 19,500 19,50018,400GAL

2 0,0000,000

0,2

Impreso 16/12/2024 12:40:08 Página # 1



Clasificación F1

DMT JUNIOR FEMF1 

Campionato Galego Élite e Base
Ximnasia Trampolín - Xunta de

Galicia
14 novembro 2024

Pavillon Polideportivo Manuel Coto Ferreiro, A Estrada

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

331 1 3,0 21,400 21,40018,600GAL 0,2

352 1 2,9 20,900 20,90018,600GAL 0,6

363 1 1,5 20,100 20,10018,600GAL

384 1 0,7 20,100 20,10019,400GAL

395 1 0,7 19,500 19,50019,000GAL 0,2

346 1 1,2 19,000 19,00018,400GAL 0,6

377 1 0,7 18,300 18,30017,600GAL

308 1 17,600 17,60017,600GAL

Impreso 16/12/2024 12:42:04 Página # 1



Clasificación Final F2

DMT JUNIOR FEMF1-F2 

Campionato Galego Élite e Base
Ximnasia Trampolín - Xunta de

Galicia
14 novembro 2024

Pavillon Polideportivo Manuel Coto Ferreiro, A Estrada

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

331 1 3,3 22,300 22,30019,000GAL

352 1 3,1 21,300 21,30018,400GAL 0,2

383 1 0,7 20,100 20,10019,400GAL

364 1 1,2 19,200 19,20018,600GAL 0,6

Impreso 16/12/2024 12:42:13 Página # 1



Clasificación Final

DMT JUNIOR MASC 

Campionato Galego Élite e Base
Ximnasia Trampolín - Xunta de

Galicia
14 novembro 2024

Pavillon Polideportivo Manuel Coto Ferreiro, A Estrada

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

491 1 3,9 21,900 45,90018,800GAL

2 5,6 24,00018,400

0,8

482 1 0,8 18,600 42,40018,600GAL

2 5,2 23,80018,600

0,8

473 1 4,4 22,400 41,10018,800GAL

2 3,3 18,70016,400

0,8

1,0

Impreso 16/12/2024 12:40:18 Página # 1



Clasificación Final

DMT PRE-SENIOR FEM 

Campionato Galego Élite e Base
Ximnasia Trampolín - Xunta de

Galicia
14 novembro 2024

Pavillon Polideportivo Manuel Coto Ferreiro, A Estrada

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

581 1 2,4 21,200 41,10018,800GAL

2 1,7 19,90018,200

602 1 1,7 20,500 38,80018,800GAL

2 0,7 18,30017,600

593 1 2,5 18,900 38,70016,600GAL

2 1,8 19,80018,000

0,2

574 1 0,7 18,100 18,10017,400GAL

2 0,0000,000

Impreso 16/12/2024 12:40:26 Página # 1



Clasificación Final

DMT PRE-SENIOR MASC 

Campionato Galego Élite e Base
Ximnasia Trampolín - Xunta de

Galicia
14 novembro 2024

Pavillon Polideportivo Manuel Coto Ferreiro, A Estrada

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

611 1 3,3 21,700 41,50018,400GAL

2 2,4 19,80017,400

Impreso 16/12/2024 12:40:35 Página # 1



Clasificación Preliminar

DMT SENIOR FEM 

Campionato Galego Élite e Base
Ximnasia Trampolín - Xunta de

Galicia
14 novembro 2024

Pavillon Polideportivo Manuel Coto Ferreiro, A Estrada

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

751 1 4,8 24,200 48,40019,400GAL

2 4,8 24,20019,400 Q

762 1 3,1 22,300 44,70019,200GAL

2 3,4 22,40019,000 Q

773 1 3,5 22,900 44,50019,400GAL

2 2,4 21,60019,200 Q

714 1 3,5 21,700 44,10018,200GAL

2 4,4 22,40018,600 Q0,6

735 1 4,8 21,000 43,80016,400GAL

2 5,2 22,80017,600 Q

0,2

726 1 4,4 23,200 43,30018,800GAL

2 0,7 20,10019,400 R

747 1 2,8 20,200 43,20017,400GAL

2 5,2 23,00018,000 R0,2

Impreso 16/12/2024 12:40:43 Página # 1



Clasificación Final

DMT SENIOR FEMF1 

Campionato Galego Élite e Base
Ximnasia Trampolín - Xunta de

Galicia
14 novembro 2024

Pavillon Polideportivo Manuel Coto Ferreiro, A Estrada

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

751 1 6,4 25,400 25,40019,000GAL

732 1 5,6 23,000 23,00017,600GAL 0,2

763 1 3,4 22,800 22,80019,400GAL

774 1 3,7 22,500 22,50018,800GAL

715 1 4,4 22,400 22,40018,600GAL 0,6

Impreso 16/12/2024 12:41:46 Página # 1



Clasificación Preliminar

DMT SENIOR MASC 

Campionato Galego Élite e Base
Ximnasia Trampolín - Xunta de

Galicia
14 novembro 2024

Pavillon Polideportivo Manuel Coto Ferreiro, A Estrada

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

921 1 6,4 25,000 53,00018,800GAL

2 8,4 28,00019,600 Q

0,2

972 1 6,8 24,600 50,40018,400GAL

2 6,8 25,80019,000 Q

0,6

963 1 7,2 25,800 49,80019,200GAL

2 6,0 24,00018,600 Q

0,6

0,6

954 1 6,0 24,200 48,40019,000GAL

2 5,2 24,20019,000 Q

0,8

935 1 3,1 22,300 44,80019,200GAL

2 3,5 22,50019,000 Q

986 1 5,6 23,800 43,80018,400GAL

2 2,8 20,00017,200 R

0,2

947 1 4,8 22,200 43,20018,400GAL

2 4,8 21,00017,000 R

1,0

0,8

998 1 4,4 21,800 42,40018,200GAL

2 2,8 20,60017,800

0,8

Impreso 16/12/2024 12:40:51 Página # 1



Clasificación Final

DMT SENIOR MASCF1 

Campionato Galego Élite e Base
Ximnasia Trampolín - Xunta de

Galicia
14 novembro 2024

Pavillon Polideportivo Manuel Coto Ferreiro, A Estrada

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

961 1 8,4 27,400 27,40019,200GAL 0,2

972 1 7,2 26,400 26,40019,200GAL

953 1 6,0 24,800 24,80018,800GAL

934 1 3,5 22,500 22,50019,000GAL

925 1 4,0 21,800 21,80017,800GAL

Impreso 16/12/2024 12:41:56 Página # 1



Clasificación Final

TUM ALEVIN FEM 

Campionato Galego Élite e Base
Ximnasia Trampolín - Xunta de

Galicia
14 novembro 2024

Pavillon Polideportivo Manuel Coto Ferreiro, A Estrada

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

1251 1 0,8 18,600 37,50017,800GAL

2 0,9 18,90018,000

1262 1 0,2 15,600 32,30015,400GAL

2 0,5 16,70016,200

Impreso 16/12/2024 12:49:53 Página # 1



Clasificación Final

TUM ALEVIN MASC 

Campionato Galego Élite e Base
Ximnasia Trampolín - Xunta de

Galicia
14 novembro 2024

Pavillon Polideportivo Manuel Coto Ferreiro, A Estrada

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

1271 1 0,8 18,600 38,20017,800GAL

2 1,2 19,60018,400

Impreso 16/12/2024 12:50:00 Página # 1



Clasificación Final

TUM INFANTIL FEM 

Campionato Galego Élite e Base
Ximnasia Trampolín - Xunta de

Galicia
14 novembro 2024

Pavillon Polideportivo Manuel Coto Ferreiro, A Estrada

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

1301 1 1,2 17,200 34,90016,000GAL

2 1,3 17,70016,400

1282 1 1,2 17,000 34,90015,800GAL

2 1,3 17,90016,600

1293 1 1,2 17,200 26,10016,000GAL

2 0,3 8,9008,600

Impreso 17/12/2024 10:22:43 Página # 1



Clasificación Final

TUM INFANTIL MASC 

Campionato Galego Élite e Base
Ximnasia Trampolín - Xunta de

Galicia
14 novembro 2024

Pavillon Polideportivo Manuel Coto Ferreiro, A Estrada

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

1321 1 1,2 17,000 34,30015,800GAL

2 1,3 17,30016,000

1312 1 1,3 16,500 32,70015,200GAL

2 1,6 16,20014,600

Impreso 16/12/2024 12:50:15 Página # 1



Clasificación Final

TUM PRE-JUNIOR FEM 

Campionato Galego Élite e Base
Ximnasia Trampolín - Xunta de

Galicia
14 novembro 2024

Pavillon Polideportivo Manuel Coto Ferreiro, A Estrada

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

1361 1 1,8 19,000 39,10017,200GAL

2 2,5 20,10017,600

1332 1 1,8 18,000 37,00016,200GAL

2 1,8 19,00017,200

1373 1 1,2 17,600 34,70016,400GAL

2 1,3 17,10016,200 0,4

1344 1 1,3 17,100 33,20015,800GAL

2 0,7 16,10015,400

1355 1 1,2 15,800 31,50015,000GAL

2 1,3 15,70014,800

0,4

0,4

Impreso 16/12/2024 12:50:21 Página # 1



Clasificación Final

TUM PRE-JUNIOR MASC 

Campionato Galego Élite e Base
Ximnasia Trampolín - Xunta de

Galicia
14 novembro 2024

Pavillon Polideportivo Manuel Coto Ferreiro, A Estrada

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

1381 1 1,2 16,800 33,50015,600GAL

2 1,3 16,70015,400

Impreso 16/12/2024 12:50:29 Página # 1



Clasificación Final

TUM JUNIOR FEM 

Campionato Galego Élite e Base
Ximnasia Trampolín - Xunta de

Galicia
14 novembro 2024

Pavillon Polideportivo Manuel Coto Ferreiro, A Estrada

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

1431 1 1,6 19,600 38,40018,000GAL

2 1,6 18,80017,200

1412 1 1,3 18,300 36,30017,400GAL

2 1,6 18,00016,800

0,4

0,4

1423 1 0,7 16,100 34,00015,400GAL

2 1,3 17,90016,600

1404 1 1,1 15,700 31,10014,600GAL

2 1,2 15,40014,200

1395 1 1,2 15,800 27,50015,000GAL

2 0,5 11,70011,200

0,4

Impreso 16/12/2024 12:50:37 Página # 1



Clasificación Final

TUM JUNIOR MASC 

Campionato Galego Élite e Base
Ximnasia Trampolín - Xunta de

Galicia
14 novembro 2024

Pavillon Polideportivo Manuel Coto Ferreiro, A Estrada

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

1441 1 2,7 18,500 38,30016,000GAL

2 1,6 19,80018,200

0,2

Impreso 16/12/2024 12:50:44 Página # 1



Clasificación Final

TUM PRE-SENIOR FEM 

Campionato Galego Élite e Base
Ximnasia Trampolín - Xunta de

Galicia
14 novembro 2024

Pavillon Polideportivo Manuel Coto Ferreiro, A Estrada

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

1451 1 1,6 18,800 39,20017,400GAL

2 1,6 20,40018,800

0,2

1482 1 1,3 18,100 36,30016,800GAL

2 1,2 18,20017,000

1473 1 1,2 17,200 35,50016,400GAL

2 1,9 18,30016,400

0,4

1464 1 1,2 17,000 34,60015,800GAL

2 1,6 17,60016,000

Impreso 16/12/2024 12:50:52 Página # 1



Clasificación Final

TUM SENIOR FEM 

Campionato Galego Élite e Base
Ximnasia Trampolín - Xunta de

Galicia
14 novembro 2024

Pavillon Polideportivo Manuel Coto Ferreiro, A Estrada

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

1511 1 1,3 19,300 39,10018,000GAL

2 1,6 19,80018,200

1492 1 1,8 18,600 37,40016,800GAL

2 1,8 18,80017,000

1523 1 2,0 17,400 36,80015,600GAL

2 1,6 19,40017,800

0,2

1504 1 1,9 19,100 36,60017,600GAL

2 0,7 17,50016,800

0,4

Impreso 16/12/2024 12:51:01 Página # 1



Clasificación Final

TUM SENIOR MASC 

Campionato Galego Élite e Base
Ximnasia Trampolín - Xunta de

Galicia
14 novembro 2024

Pavillon Polideportivo Manuel Coto Ferreiro, A Estrada

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

1571 1 5,9 23,100 43,30017,200GAL

2 2,8 20,20017,400

1552 1 5,3 21,300 41,90016,000GAL

2 3,4 20,60017,200

1563 1 2,7 19,300 39,20016,800GAL

2 2,9 19,90017,000

0,2

1534 1 2,1 18,700 38,70016,600GAL

2 3,2 20,00016,800

1545 1 2,7 20,500 37,40017,800GAL

2 0,7 16,90016,200

Impreso 16/12/2024 12:51:10 Página # 1



Clasificación Final

TRA ALEVIN FEM 

Campionato Galego Élite e Base
Ximnasia Trampolín - Xunta de

Galicia
14 novembro 2024

Pavillon Polideportivo Manuel Coto Ferreiro, A Estrada

Rk Nombre/Club # T ScoreP D TotalEFederación PHD

1811 1 11,310 36,910 48,77015,800GAL

2 1,2 2,800 11,8604,600

9,8

3,26

Impreso 16/12/2024 12:54:42 Página # 1



Clasificación Final

TRA ALEVIN MASC 

Campionato Galego Élite e Base
Ximnasia Trampolín - Xunta de

Galicia
14 novembro 2024

Pavillon Polideportivo Manuel Coto Ferreiro, A Estrada

Rk Nombre/Club # T ScoreP D TotalEFederación PHD

1841 1 10,880 36,180 77,19015,400GAL

2 5,6 11,610 41,01014,400

9,9

9,4

1832 1 9,670 34,170 71,56014,600GAL

2 2,1 9,690 37,39015,800

9,9

9,8

1823 1 12,190 39,090 52,85017,400GAL

2 3,0 3,560 13,7604,400

9,5

2,8

Impreso 16/12/2024 12:54:51 Página # 1



Clasificación Final

TRA INFANTIL FEM 

Campionato Galego Élite e Base
Ximnasia Trampolín - Xunta de

Galicia
14 novembro 2024

Pavillon Polideportivo Manuel Coto Ferreiro, A Estrada

Rk Nombre/Club # T ScoreP D TotalEFederación PHD

1891 1 13,610 38,810 53,58015,800GAL

2 3,4 4,070 14,7704,400

9,4

2,9

1902 1 11,870 37,070 45,06016,000GAL

2 1,1 2,390 7,9903,000

9,2

1,5

Impreso 16/12/2024 12:55:02 Página # 1



Clasificación Final

TRA INFANTIL MASC 

Campionato Galego Élite e Base
Ximnasia Trampolín - Xunta de

Galicia
14 novembro 2024

Pavillon Polideportivo Manuel Coto Ferreiro, A Estrada

Rk Nombre/Club # T ScoreP D TotalEFederación PHD

1921 1 13,410 38,910 85,11016,000GAL

2 9,1 12,600 46,20015,000

9,5

9,5

1932 1 12,900 39,000 83,73016,600GAL

2 9,1 12,130 44,73014,000

9,5

9,5

1913 1 12,110 36,910 57,89015,600GAL

2 6,980 20,9808,600

9,2

5,4

Impreso 16/12/2024 12:55:10 Página # 1



Clasificación Final

TRA PRE-JUNIOR FEM 

Campionato Galego Élite e Base
Ximnasia Trampolín - Xunta de

Galicia
14 novembro 2024

Pavillon Polideportivo Manuel Coto Ferreiro, A Estrada

Rk Nombre/Club # T ScoreP D TotalEFederación PHD

1861 1 12,460 36,460 77,97014,400GAL

2 5,7 12,610 41,51013,800

9,6

9,4

1852 1 14,700 40,000 68,62015,800GAL

2 6,6 8,520 28,6208,000

9,5

5,5

Impreso 16/12/2024 12:55:18 Página # 1



Clasificación Final

TRA PRE-JUNIOR MASC 

Campionato Galego Élite e Base
Ximnasia Trampolín - Xunta de

Galicia
14 novembro 2024

Pavillon Polideportivo Manuel Coto Ferreiro, A Estrada

Rk Nombre/Club # T ScoreP D TotalEFederación PHD

1881 1 14,020 39,220 83,93015,600GAL

2 9,1 13,510 44,71012,600

9,6

9,5

1872 1 12,140 36,440 80,11014,800GAL

2 8,4 11,770 43,67014,000

9,5

9,5

Impreso 16/12/2024 12:55:26 Página # 1



Clasificación Final

TRA JUNIOR FEM 

Campionato Galego Élite e Base
Ximnasia Trampolín - Xunta de

Galicia
14 novembro 2024

Pavillon Polideportivo Manuel Coto Ferreiro, A Estrada

Rk Nombre/Club # T ScoreP D TotalEFederación PHD

2021 1 15,510 41,010 88,72016,200GAL

2 11,1 14,110 47,71013,600

9,3

8,9

2032 1 11,640 32,940 75,32015,400GAL

2 6,5 12,680 42,38014,000

2,07,9

9,2
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Clasificación Final

TRA JUNIOR MASC 

Campionato Galego Élite e Base
Ximnasia Trampolín - Xunta de

Galicia
14 novembro 2024

Pavillon Polideportivo Manuel Coto Ferreiro, A Estrada

Rk Nombre/Club # T ScoreP D TotalEFederación PHD

2051 1 15,720 42,120 91,68016,400GAL

2 12,7 14,760 49,56013,400

10

8,7

2042 1 16,150 43,650 87,39017,800GAL

2 12,1 12,540 43,74011,400

9,7

7,7

2063 1 12,990 37,690 84,36015,000GAL

2 8,7 13,770 46,67015,000

9,7

9,2

Impreso 16/12/2024 12:55:43 Página # 1



Clasificación Final

TRA PRE-SENIOR FEM 

Campionato Galego Élite e Base
Ximnasia Trampolín - Xunta de

Galicia
14 novembro 2024

Pavillon Polideportivo Manuel Coto Ferreiro, A Estrada

Rk Nombre/Club # T ScoreP D TotalEFederación PHD

1961 1 6,8 14,210 46,410 46,41015,600GAL

2 9,4 13,230 45,83014,000

9,8

9,2

1972 1 5,2 14,010 43,310 43,31014,600GAL

2 5,2 14,090 42,49014,200

9,5

9

1953 1 4,2 12,340 39,940 39,94014,200GAL

2 3,6 12,160 39,86014,800

9,2

9,3
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Clasificación Final

TRA SENIOR FEM 

Campionato Galego Élite e Base
Ximnasia Trampolín - Xunta de

Galicia
14 novembro 2024

Pavillon Polideportivo Manuel Coto Ferreiro, A Estrada

Rk Nombre/Club # T ScoreP D TotalEFederación PHD

2001 1 13,1 14,620 51,820 51,82014,800GAL

2 9,5 14,720 47,22014,000

9,3

9

1992 1 0,6 1,590 4,790 49,6801,600GAL

2 10,2 14,280 49,68016,200

1

9

2013 1 0,7 1,210 4,310 40,0001,400GAL

2 3,6 12,100 40,00015,200

1

9,1

1984 1 4,2 4,440 15,640 30,4204,600GAL

2 7,7 8,420 30,4209,000

2,4

5,3
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Clasificación Final

TRA SENIOR MASC 

Campionato Galego Élite e Base
Ximnasia Trampolín - Xunta de

Galicia
14 novembro 2024

Pavillon Polideportivo Manuel Coto Ferreiro, A Estrada

Rk Nombre/Club # T ScoreP D TotalEFederación PHD

2081 1 14,6 15,610 53,310 55,05014,200GAL

2 15,0 15,950 55,05015,000

8,9

9,1

2102 1 10,7 10,280 36,280 50,8609,000GAL

2 15,0 14,460 50,86012,800

6,3

8,6

2073 1 12,3 12,450 43,550 48,94011,200GAL

2 7,5 17,140 48,94015,200 0,2

7,6

9,3

2094 1 10,9 10,460 37,160 39,9309,400GAL

2 9,0 9,230 39,93016,600

6,4

5,1

Impreso 16/12/2024 12:56:08 Página # 1



Clasificación Final

SINCRO INFANTIL 

Campionato Galego Élite e Base
Ximnasia Trampolín - Xunta de

Galicia
14 novembro 2024

Pavillon Polideportivo Manuel Coto Ferreiro, A Estrada

Rk Nombre/Club # S ScoreP D TotalEFederación PHD

2121 1 8,4 16,760 41,210 41,2106,850GAL 9,2

2112 1 5,0 18,180 40,430 40,4307,850GAL 9,4

Impreso 16/12/2024 13:04:12 Página # 1



Clasificación Final

SINCRO JUNIOR 

Campionato Galego Élite e Base
Ximnasia Trampolín - Xunta de

Galicia
14 novembro 2024

Pavillon Polideportivo Manuel Coto Ferreiro, A Estrada

Rk Nombre/Club # S ScoreP D TotalEFederación PHD

2161 1 18,240 35,940 81,2508,150GAL

2 12,0 17,060 45,3107,150

9,55

9,1

2142 1 0,0 17,420 33,970 68,5707,200GAL

2 6,5 12,500 34,6006,050

9,35

9,55

2153 1 17,360 31,360 67,2707,000GAL

2 5,7 13,160 35,9107,400

2,09

9,65

2174 1 16,540 33,890 41,9408,250GAL

2 1,6 3,000 8,0501,600

9,1

1,85

Impreso 16/12/2024 13:04:20 Página # 1



Clasificación Final

SINCRO SENIOR 

Campionato Galego Élite e Base
Ximnasia Trampolín - Xunta de

Galicia
14 novembro 2024

Pavillon Polideportivo Manuel Coto Ferreiro, A Estrada

Rk Nombre/Club # S ScoreP D TotalEFederación PHD

2191 1 7,3 18,320 42,920 42,9207,850GAL

2 9,0 13,840 37,8907,000

9,45

8,05

2182 1 8,7 16,160 42,160 42,1608,000GAL

2 8,7 15,080 39,9307,000

9,3

9,15

2203 1 3,2 3,860 10,360 10,3601,550GAL

2 2,0 1,760 5,5100,800

1,75

0,95
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